ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(сорок пятое (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от  20.08.2013 г.                                  №247
О ходе подготовки предприятий жилищно-

коммунального хозяйства к работе в

осенне-зимний период 2013 – 2014 г.

         Заслушав  и  обсудив  информацию Стухиной И.В. специалиста сектора по земле, имуществу и ЖКХ Администрации Доможировского  сельского  поселения о ходе подготовки предприятий ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2012-2013гг, совет депутатов отмечает, что работа по подготовке жилищного фонда и объектов инженерной инфраструктуры на территории поселения к работе в отопительный сезон 2013-2014 г.г. ведется на всех предприятиях жилищно-коммунального комплекса согласно плана мероприятий по подготовке жилищного фонда и объектов инженерной инфраструктуры Доможировского сельского поселения к работе в отопительный период 2013-2014г.

Совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Принять к сведению информацию специалиста сектора по  земле, имуществу и ЖКХ  Стухиной И.В.
2. Рекомендовать предприятиям ЖКХ продолжить работы по подготовке сетей инженерной инфраструктуры и жилищного фонда к осенне- зимнему периоду 2013-2014 г. согласно плана мероприятий.

3. Сектору по земле, имуществу и ЖКХ Администрации Доможировского сельского поселения  усилить контроль за исполнением плана мероприятий по подготовке к осенне- зимнему периоду сетей инженерной инфраструктуры и жилищного фонда.

Глава поселения                                                                    О.А.Никитин